**10 ει τις¹ - υπαγει A 2344 | inc. ει τις εχει αιχμαλ. υπαγει
141-2349 E 35²67-60 336^s 325-1704 91^r 224^r | εις αιχμαλ.¹
+ απαγει 2351 250^s g syf sa (bo) Pr Ir,>CS P⁴⁷ P 2329
1611 253^s 598-226 231^s 209^s 236^s 240^s ar¹ Iq | αποκτεινει
S 236^s (250ss 240ss) g syf Iq,>792-2349 325-1704 91 rel.
pl. | εν μαχαιρῃ² >792^r 220 325-1704 91^r 224^r | 11 δυο
> 2344 792-2349 209^s 325s 920-1704 91^r Q^r | 12 εποιει¹
280ss vg ar¹ Hipp Ty Ir, ποιησει^{bis} 250^s syf | εποιει²
2329s 808-2349 E 267-60 104s 325-1704 91^s Q^r vg ar co |
13 ποιησει 260ss 231s 250^s syf ar¹ sa bo¹ Ty Ir, εποιει
E* 216 vg¹ ar¹ bo¹ Pr | ποιη >, καταβαινη 69 632-2349
209^s 432^s 104^r 325-1704 91 rel. sa (Hipp) | 14 πλανησει
am syf co Ir, + τους εμους 808-2349 Ess 223^s 325^s 91
al. | ος Cs 2344 P⁴⁷ P 1854 257-226 259s 231s E 273 236^s
250^s] o rel. | εχει] ειχε(v) 792-2349 35 209^s 267-60 104^r
325 rel. | 15 αυτω P⁴⁷] αυτη Cs P* syf | θηριου 1²
2344 69 236-247 336ss sy ar¹ bo Hipp, 1³ C 253 181
215, τη εικονι του ποιησαι οσοι P⁴⁷ |**

Si quis habet aurem audiat.¹ Qui in captivitatem duxerit, in captivitatem vadet; qui in gladio occiderit, oportet eum gladio occidi. Hic est patientia et fides sanctorum.

Et vidi aliam bestiam ascendentem de terra, et habebat cornua duo similia Agni et loquebatur sicut draco. Et potestatem prioris bestiae omnem faciebat in conspectu eius; et fecit terram et habitantes in ea adorare bestiam primam, cuius curata est plaga mortis. Et fecit signa magna, ut etiam ignem faceret de caelo descendere in terram in conspectu hominum. Et seduxit habitantes in terra propter signa, quae data sunt illi facere in conspectu bestiae, dicens habitantibus in terra, ut faciant imaginem bestiae, quae habet plagam gladii et vixit. Et datum est illi ut daret spiritum imagini bestiae, et ut loquatur imago bestiae et faciat

9 aures FZ Ty Pr

audiat + quid spiritus dicat D

10 duxerit DV g] > AFM. captivitatem 1^2 Ty
vadit AFJM g, cadet D

eum + in FJ Ty

11 ~ agni similia Ty | agno D g

12 fecit] facit FZ* g Ty, > Pr

inhabitantes Fr Pr (Ty)

eam AF Ty

13 facit F Ty

14 seducit Fr g, -cet A

in terra^{1]} terram AFZ(V) Pr

15 inc. et dictum est Pr | imagini] simulacro Ty
bestiae + ut moveatur et D

~ ut et codd. | loqueretur Pr

10 Jr 15,2; Mt 26,52; Ap 14,12

11 Ap 16,13

12 Ap 13,1-7

13 Dt 13,2ss; Mt 24,24; 2 Th 2,9ss

14 Ap 19,20; 20,3.8

15 Ap 15,2; Dn 3,5s

ut *quicumque non adoraverint imaginem* bes-
 16 tiae, occiduntur. Et faciet omnes pusillos et
 magnos, et divites et pauperes, et liberos et
 servos habere caracterem in dextera manu
 17 sua aut in frontibus suis; et ne quis possit
 emere aut vendere, nisi qui habet caracterem,
 aut nomen bestiae aut numerum nominis eius.
 18 'Hic sapientia est. Qui habet intellectum,
 computet numerum bestiae. Numerus enim
 hominis est et numerus eius sescenti sexa-
 ginta sex.